Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°41 de 25 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
de Santa de

RESOLVE:-

SIMAO, para ocupar o
de

Artigo 1° -
DE SAÚDE BUCAL,

n" 00112023, Processo
Artigo 20 -

A{I"IITIISLrllC:~1l à Rua

a vaga terá o prazo de 30 dias a contar da convocação
e tomar posse da vaga.

Artigo 4°
l"''''''',.,."''',,,....tr. de

orçamentárias

sua

25 de

~ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

costume nesta na supra.

Dír, Depto de Administração

------